Lista Movimenti C/C

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI
30/06/2023

01/04/2023

Rag.Soc./Intestatario
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

Pag. 1di2

ABI
01005
01005

01005

01005
01005
01005
01005

01005

01005

CAB
03200
03200

03200

03200
03200
03200
03200

03200

03200

Conto
000000048431
000000001765

000000001765

000000048431
000000048431
000000048431
000000001765

000000001765

000000001765

Operazione
09/06/2023
07/06/2023

07/06/2023

01/06/2023
09/05/2023
02/05/2023
28/04/2023

28/04/2023

24/04/2023

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

Valuta
01/06/2023
07/06/2023

07/06/2023

31/05/2023
02/05/2023
30/04/2023
28/04/2023

28/04/2023

24/04/2023

Importo
-33,95
-12.400,00

-0,62

-8,49
-33,95
-8,22
-1.706,51

-0,62

-1.560,00

Causale
66
26

66

66
66
66
26

66

26

TUTTI

Descrizione

COMM.SERVIZIO E-BANKING BNL C.0001

Distinta/bonifico SEPA in uscita 070623SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:GRUPPO ICAT SRL

1D186338422 0336701686038339381
RI1SALDO FATT. 1/PA

Spese distinta/bonifico SEPA 070623SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:GRUPPO ICAT SRL

IDIMSGID NON RENDICONTATO

0336701686038339381 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300034192270

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.048431/6
COMM.SERVIZIO E-BANKING BNL C.0001

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.048431/6

Distinta/bonifico SEPA in uscita 280423SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:Tecnoacademy S.r.l.

ID184566451 0799851682675615403
RI1ISALDO FATT. 1/PA

Spese distinta/bonifico SEPA 280423SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:Tecnoacademy S.r.l.

IDIMSGID NON RENDICONTATO

0799851682675615403 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300031385168

Distinta/bonifico SEPA in uscita 240423SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:ZIGGY SRL

1D184320344 7460461682070007378
RI1ISALDO FATT. 00001
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FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI
30/06/2023

01/04/2023

Rag.Soc./Intestatario

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

Pag. 2 di2

ABI
01005

01005
01005
01005
01005

01005

CAB
03200

03200
03200
03200
03200

03200

Conto

000000001765

000000048431
000000048431
000000001765
000000001765

000000048431

Operazione

24/04/2023

20/04/2023
11/04/2023
03/04/2023
03/04/2023

03/04/2023

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

Valuta

24/04/2023

20/04/2023
03/04/2023
31/03/2023
31/03/2023

31/03/2023

Importo

-0,62

-14,20
-33,95
-24,65
-19,90

-8,49

Causale

66

16
66
66
66

66

TUTTI

Descrizione

Spese distinta/bonifico SEPA 240423SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:ZIGGY SRL

IDIMSGID NON RENDICONTATO

7460461682070007378 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300030924279

CARTA DEBITO RINNOVI CLES QUOTA AN
COMM.SERVIZIO E-BANKING BNL C.0001

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.001765/6

Spese di gestione del conto 000011NLO1SPESE UNITARIE
000000000NLO2SPESE FORFETTAROOOOOO800NLO3LIQ.
PERIODICA 000001190NL0O4CMS

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.048431/6
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